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ÖZET 

 

Kampüsümüzde Ziraat Fakültesi girişinde bulunan ve Üniversite Araştırma 

Hastanesinin önünde bulunan yaya geçidinde elimizde dikkat çekici bir pankart ile sürücülerin 

yayalara öncelik tanımasını sağladık ve bu konuda bilinçlendirmeye çalıştık. Pankartımızda 

araçları uyarıcı yazılar yazdık. Yol kenarında insanların dikkatini dağıtmayacak şekilde pankart 

yayalara ve sürücülere gösterildi. 

Anahtar Kelimeler: Yaya, Yaya Geçidi, Trafik 

 

ABSTRACT 

           We ensured that drivers give priority to pedestrians with a striking banner at the 

pedestrian crossing located at the entrance of the Faculty of Agriculture and in front of the 

University Research Hospital on our campus, and tried to raise awareness on this issue. We 

wrote warnings for vehicles on our banner. The banner was shown to pedestrians and drivers 

on the roadside so as not to distract people. 
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Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin sözlü izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 

  

 



 

 

 

GİRİŞ 

Özellikle günümüzde yayaların başına gelen ölümlü kazalardan dolayı biraz olsun bu kazaların 

azalmasını sağlamak istedik. Erzurum da günümüzde de devam eden yaya geçitlerinde 

sıkıntılar olduğunu fark ettik ve bu projeyi gerçekleştirmek istedik. Yaya geçitlerine karşı 

toplumu ve sürücüleri bilgilendirerek bu konu hakkında duyarlılık sağlamayı hedefledik. 

Yayaların yaya geçitlerine yönelimini arttırmak da bir diğer amacımızdı. İnsan haklarını göz 

önünde bulundurarak can güvenliğini sağlamak ve daha duyarlı, daha sağlıklı bir toplum olma 

yolunda adım atmak üzere bu projeyi gerçekleştirdik. 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Otobüs 

Durağı/Araştırma Hastanesi Otobüs Durağı.17 Aralık 2023. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Kamera, Pankart 

Projenin Uygulanışı: Öncelikle elimizdeki dikkat çekici pankartlarla yaya geçitlerinin 

kenarındaki kaldırımlarda aramızda mesafe bulunacak şekilde durarak araçların dikkatini 

çektik. Ardından duyarlı vatandaşlarımızdan birkaçı projemize destek vererek yaya geçidini 

kullandı. Ardarda gelen araçlar öndeki aracın durduğunu görünce kendi istekleriyle durmaya 

başladılar. Projenin uygulama aşamasında bilinçsiz ve duyarsız sürücüler de yer aldı. Projemizi 

özellikle trafik akışının yoğun olduğu saatlerde gerçekleştirdik. Bunun amacı çoğunluğu 

bilinçlendirebilmekti. 

SONUÇLAR 

Projemiz kapsamında yukarıda belirtilen aşamalar gerçekleştirilirken birçok yayadan olumlu 

tepki aldık. Ancak yine de yaya geçidi kullanımı konusunda çekingen davranan 

vatandaşlarımız oldu. Yaptığımız gözlemler neticesinde projemizin tamamını göze aldığımızda 

çoğunluğun olumlu sonuç verdiğini gördük. Projemiz amacına uygun halde işleyiş sağlamıştır. 
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